

**Reparatia capitala a IMSP Centrul de
Sanatate cu amenajarea teritoriului
adiacent cu nr. cad. 3635203733 situat in s.
Sofia, r-nul Drochia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-5

Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz: 691 690,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj tehnologic				
1		Masa de lucru din inox cu polita 1400x600x850	buc	4,000	2 900,00 0,00	11 600,00 0,00
2		Masa cu instalatie de racire cu 3 usi 1420x700x900, P=0.4kw/220	buc	1,000	24 100,00 0,00	24 100,00 0,00
3		Dispozitiv de taiat legume electric 240x510x570 P= 0.55/220Kvt de tip GAM 56 sau analog	buc	1,000	13 100,00 0,00	13 100,00 0,00
4		Masa cu cada de spalat din inox alimentar 1200x600x850, stinga/dreapta	buc	2,000	9 300,00 0,00	18 600,00 0,00
5		Masa cu cada de spalat din inox alimentar 1000x600x850, stinga/dreapta	buc	2,000	11 000,00 0,00	22 000,00 0,00
6		Tocator de carne pe masa 765x450x576 P= 2.2Kvt/ 380 de tip МИМ 600 sau analog	buc	1,000	12 900,00 0,00	12 900,00 0,00
7		Dulap frigorific 600x600x1820 P=0.23Kw 1φ de tip CAB38PX sau analog	buc	3,000	24 100,00 0,00	72 300,00 0,00

8		Plita electrica cu 4 ochiuri pe carcas 800x700x900 P=6.3kw/380 de tip M74V sau analog	buc	1,000	23 850,00 0,00	23 850,00 0,00
9		Adaos cu masa neteda 400x900x850	buc	2,000	9 780,00 0,00	19 560,00 0,00
10		Tigai electric 800x800x850 P=6.0kw/380 de tip SESM025LC sau analog	buc	1,000	50 200,00 0,00	50 200,00 0,00
11		Cuptor profesional cu convective, t- ra de la 30...260C, 5 nivele 3x1/10GN, 755x733x722 P=7.1kw/380 de tip Unox sau analog	buc	1,000	37 400,00 0,00	37 400,00 0,00
12		Hota de absorbtie a gazelor (insula) 1000x2000x450 de tip zj dinox sau analog	buc	2,000	4 850,00 0,00	9 700,00 0,00
13		Stelaj din inox, 4 polite 800x400x1550	buc	2,000	6 200,00 0,00	12 400,00 0,00
14		Stelaj din inox, 4 polite 1300x600x1550	buc	2,000	9 120,00 0,00	18 240,00 0,00
15		Masa de lucru pentru vase murdare 1200x700x850	buc	1,000	1 300,00 0,00	1 300,00 0,00
16		Cada de spalat din inox alimentara cu 3 sectii 1800x600x850	buc	1,000	9 850,00 0,00	9 850,00 0,00
17		Raft pe perete 1600x300	buc	1,000	1 920,00 0,00	1 920,00 0,00
18		Masa pentru primire vase murdare 700x750x850	buc	1,000	1 120,00 0,00	1 120,00 0,00
19		Masina de spalat vase automat 720x730x1440, P=6.55kw/380 de tip Dwash-100 sau analog	buc	1,000	48 890,00 0,00	48 890,00 0,00

20		Masa pentru primire vase curate 700x750x850	buc	1,000	<u>1 230,00</u> 0,00	<u>1 230,00</u> 0,00
21		Cuva etalonata cu 2 ochiuri 1200x600x850	buc	1,000	<u>9 850,00</u> 0,00	<u>9 850,00</u> 0,00
22		Raft pe perete 1200x300	buc	1,000	<u>5 410,00</u> 0,00	<u>5 410,00</u> 0,00
23		Adaos cu masa neteda din inox 400x600x850	buc	1,000	<u>1 425,00</u> 0,00	<u>1 425,00</u> 0,00
24		Frigider cu 2 usi, 1400x740x2000 P=0.72kw/220 de tip S 1200 AGS sau analog	buc	1,000	<u>37 100,00</u> 0,00	<u>37 100,00</u> 0,00
25		Paleta din lemn pentru legume 1100x800x150	buc	3,000	<u>980,00</u> 0,00	<u>2 940,00</u> 0,00
26		Stelaj metalic 4 polite 1100x550x1650	buc	3,000	<u>6 455,00</u> 0,00	<u>19 365,00</u> 0,00
27		Dulap pentru haine individual	buc	6,000	<u>3 542,00</u> 0,00	<u>21 252,00</u> 0,00
28		Frigider de uz casnic P=0.22kw/220	buc	1,000	<u>8 740,00</u> 0,00	<u>8 740,00</u> 0,00
29		Frigider t-ra scazuta cu usa oarba t=- 15-23C V=350l P=0.65/220 700x855x2000 de tip SN711S sau analog	buc	1,000	<u>29 019,00</u> 0,00	<u>29 019,00</u> 0,00
30		Masa de bucatarie 1200x600x850	buc	1,000	<u>9 562,00</u> 0,00	<u>9 562,00</u> 0,00
31		Masa pentru pranz	buc	1,000	<u>3 225,00</u> 0,00	<u>3 225,00</u> 0,00

32		Scaun	buc	6,000	<u>1 740,00</u> 0,00	<u>10 440,00</u> 0,00
33		Masa de lucru	buc	2,000	<u>4 410,00</u> 0,00	<u>8 820,00</u> 0,00
34		Masina de spalat automata frontala, V=8kg, 600x545x850, P=0.9kw/220	buc	2,000	<u>5 200,00</u> 0,00	<u>10 400,00</u> 0,00
35		Masina de uscat rufe incarcare 8kg, 600x625x850, P=1.94kw	buc	1,000	<u>8 774,00</u> 0,00	<u>8 774,00</u> 0,00
36		Masa de lucru pentru rufe curate	buc	2,000	<u>3 600,00</u> 0,00	<u>7 200,00</u> 0,00
37		Гладильный каток 15 kg/ora 0.15kvt ora/kg 450x1180x970 P=2.7kvt/230 de tip БГ-1018 sa analog	buc	1,000	<u>9 774,00</u> 0,00	<u>9 774,00</u> 0,00
38		Scandura de calcat cu fier de calcat 1500x400x850 P=0.8kW/ 1Φ	buc	1,000	<u>4 800,00</u> 0,00	<u>4 800,00</u> 0,00
39		Carucior pentru lenjerie 500x400x800	buc	1,000	<u>2 310,00</u> 0,00	<u>2 310,00</u> 0,00
40		Dulap pentru pastrare rufe curate	buc	2,000	<u>8 560,00</u> 0,00	<u>17 120,00</u> 0,00
41		Camera frigorifica 2000x1060x1300, t+4C P=966w/ 1Φ de tip hygeco sau analog	buc	1,000	<u>30 200,00</u> 0,00	<u>30 200,00</u> 0,00
42		Lampa bactericida pe perete P=0.1kw/ 1Φ de tip dezar sau analog	buc	1,000	<u>2 870,00</u> 0,00	<u>2 870,00</u> 0,00
43		Boiler V=80l P=2.1kw/ 1Φ	buc	1,000	<u>5 680,00</u> 0,00	<u>5 680,00</u> 0,00

		<i>Total</i>	Lei			676 536,00
		<i>Cheltuieli de aprovizionare depozitare</i>	1,2 %			8 118,43
		Total Utilaj tehnologic Inclusiv salariu				684 654,43
		2. Instalarea utilajului tehnologic				
44		Instalarea utilajului tehnologic	set	1,000	3 382,68 3 382,68	3 382,68 3 382,68
		<i>Total</i>	Lei			3 382,68
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			811,84
		<i>Total</i>				4 194,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 570,84
		<i>Total</i>				6 765,36
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			270,61
		Total Instalarea utilajului tehnologic Inclusiv salariu				7 035,97 3 382,68

Total	Lei	691 690,40
Total deviz:		691 690,40
Inclusiv salariu		3 382,68

Intocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-2-5

Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz: 691 690,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-5:				

Manopera:

1.	88898	Instalarea utilajului tehnologic	h-om.	1,00	3 382,68	3 382,68
		Total manopera				3 382,68

Materiale:

1.	6001	Masa de lucru din inox cu polita 1400x600x850	buc	4,00	2 900,00	11 600,00
2.	60010	Tigai electric 800x800x850 P=6.0kw/380 de tip SESM025LC	buc	1,00	50 200,00	50 200,00
3.	60011	Cuptor profesional cu convective, t-ra de la 30...260C, 5 nivele 3x1/10GN, 755x733x722 P=7.1kw/380 de tip Unox	buc	1,00	37 400,00	37 400,00
4.	60012	Hota de absorbtie a gazelor (insula) 1000x2000x450 de tip zj dinox	buc	2,00	4 850,00	9 700,00
5.	60013	Stelaj din inox, 4 polite 800x400x1550	buc	2,00	6 200,00	12 400,00
6.	60014	Stelaj din inox, 4 polite 1300x600x1550	buc	2,00	9 120,00	18 240,00
7.	60015	Masa de lucru pentru vase murdare 1200x700x850	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
8.	60016	Cada de spalare din inox alimentara cu 3 sectii 1800x600x850	buc	1,00	9 850,00	9 850,00
9.	60017	Raft pe perete 1600x300	buc	1,00	1 920,00	1 920,00
10.	60018	Masa pentru primire vase murdare 700x750x850	buc	1,00	1 120,00	1 120,00
11.	60019	Masina de spalare vase automat 720x730x1440, P=6.55kw/380 de tip Dwash-100	buc	1,00	48 890,00	48 890,00
12.	6002	Masa cu instalatie de racire cu 3 usi 1420x700x900, P=0.4kw/220	buc	1,00	24 100,00	24 100,00
13.	60020	Masa pentru primire vase curate 700x750x850	buc	1,00	1 230,00	1 230,00
14.	60021	Cuva etalonata cu 2 ochiuri 1200x600x850	buc	1,00	9 850,00	9 850,00
15.	60022	Raft pe perete 1200x300	buc	1,00	5 410,00	5 410,00
16.	60023	Adaos cu masa neteda din inox 400x600x850	buc	1,00	1 425,00	1 425,00
17.	60024	Frigider cu 2 usi, 1400x740x2000 P=0.72kw/220 de tip S 1200 AGS	buc	1,00	37 100,00	37 100,00
18.	60025	Paleta din lemn pentru legume 1100x800x150	buc	3,00	980,00	2 940,00
19.	60026	Stelaj metalic 4 polite 1100x550x1650	buc	3,00	6 455,00	19 365,00
20.	60027	Dulap pentru haine individual	buc	6,00	3 542,00	21 252,00
21.	60028	Frigider de uz casnic P=0.22kw/220	buc	1,00	8 740,00	8 740,00
22.	60029	Frigider t-ra scazuta cu usa oarba t=-15-23C V=350l P=0.65/220 700x855x2000 de tip	buc	1,00	29 019,00	29 019,00

		SN711S				
23.	6003	Dispozitiv de taiat legume electric 240x510x570 P= 0.55/220Kvt de tip GAM 56	buc	1,00	13 100,00	13 100,00
24.	60030	Masa de bucatarie 1200x600x850	buc	1,00	9 562,00	9 562,00
25.	60031	Masa pentru pranz	buc	1,00	3 225,00	3 225,00
26.	60032	Scaun	buc	6,00	1 740,00	10 440,00
27.	60033	Masa de lucru	buc	2,00	4 410,00	8 820,00
28.	60034	Masina de spalat automata frontala, V=8kg, 600x545x850, P=0.9kw/220	buc	2,00	5 200,00	10 400,00
29.	60035	Masina de uscat rufe incarcare 8kg, 600x625x850, P=1.94kw	buc	1,00	8 774,00	8 774,00
30.	60036	Masa de lucru pentru rufe curate	buc	2,00	3 600,00	7 200,00
31.	60037	Гладильный каток 15 kg/ora 0.15kvt ora/kg 450x1180x970 P=2.7kvt/230 de tip БГ-1018	buc	1,00	9 774,00	9 774,00
32.	60038	Scandura de calcat cu fier de calcat 1500x400x850 P=0.8kW/ 1Φ	buc	1,00	4 800,00	4 800,00
33.	60039	Carucior pentru lenjerie 500x400x800	buc	1,00	2 310,00	2 310,00
34.	6004	Masa cu cada de spalat din inox alimentar 1200x600x850, stinga/dreapta	buc	2,00	9 300,00	18 600,00
35.	60040	Dulap pentru pastrare rufe curate	buc	2,00	8 560,00	17 120,00
36.	60041	Camera frigorifica 2000x1060x1300, t+4C P=966w/ 1Φ de tip hygeco	buc	1,00	30 200,00	30 200,00
37.	60042	Lampa bactericida pe perete P=0.1kw/ 1Φ de tip dezar	buc	1,00	2 870,00	2 870,00
38.	60043	Boiler V=80l P=2.1kw/ 1Φ	buc	1,00	5 680,00	5 680,00
39.	6005	Masa cu cada de spalat din inox alimentar 1000x600x850, stinga/dreapta	buc	2,00	11 000,00	22 000,00
40.	6006	Tocator de carne pe masa 765x450x576 P= 2.2Kvt/ 380 de tip МИМ 600	buc	1,00	12 900,00	12 900,00
41.	6007	Dulap frigorific 600x600x1820 P=0.23Kw 1φ de tip CAB38PX	buc	3,00	24 100,00	72 300,00
42.	6008	Plita electrica cu 4 ochiuri pe carcas 800x700x900 P=6.3kw/380 de tip M74V	buc	1,00	23 850,00	23 850,00
43.	6009	Adaos cu masa neteda 400x900x850	buc	2,00	9 780,00	19 560,00
		Total materiale de construcții				676 536,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	691 690,40
-------	-----	------------

Total deviz:

691 690,40

Intocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Reparatia capitala a IMSP Centrul de
Sanatate cu amenajarea teritoriului adiacent cu nr.
cad. 3635203733 situat in s. Sofia, r-nul Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-2-5

Utilaj tehnologic

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj tehnologic				
1		Masa de lucru din inox cu polita 1400x600x850	buc			2 900,00
						0,00
	6001	Masa de lucru din inox cu polita 1400x600x850	buc	1,000	2 900,00	2 900,00
2		Masa cu instalatie de racire cu 3 usi 1420x700x900, P=0.4kw/220	buc			24 100,00
						0,00
	6002	Masa cu instalatie de racire cu 3 usi 1420x700x900, P=0.4kw/220	buc	1,000	24 100,00	24 100,00
3		Dispozitiv de taiat legume electric 240x510x570 P= 0.55/220Kvt de tip GAM 56 sau analog	buc			13 100,00
						0,00
	6003	Dispozitiv de taiat legume electric 240x510x570 P= 0.55/220Kvt de tip GAM 56	buc	1,000	13 100,00	13 100,00
4		Masa cu cada de spalat din inox alimentar 1200x600x850, stinga/dreapta	buc			9 300,00
						0,00
	6004	Masa cu cada de spalat din inox alimentar 1200x600x850, stinga/dreapta	buc	1,000	9 300,00	9 300,00
5		Masa cu cada de spalat din inox alimentar 1000x600x850, stinga/dreapta	buc			11 000,00
						0,00
	6005	Masa cu cada de spalat din inox alimentar 1000x600x850, stinga/dreapta	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
6		Tocator de carne pe masa 765x450x576 P= 2.2Kvt/ 380 de tip МИМ 600 sau analog	buc			12 900,00
						0,00
	6006	Tocator de carne pe masa 765x450x576 P= 2.2Kvt/ 380 de tip МИМ 600	buc	1,000	12 900,00	12 900,00
7		Dulap frigorific 600x600x1820 P=0.23Kw 1φ de tip CAB38PX sau analog	buc			24 100,00
						0,00
	6007	Dulap frigorific 600x600x1820 P=0.23Kw 1φ de tip CAB38PX	buc	1,000	24 100,00	24 100,00
8		Plita electrica cu 4 ochiuri pe carcas	buc			23 850,00

		800x700x900 P=6.3kw/380 de tip M74V sau analog				0,00
	6008	Plita electrica cu 4 ochiuri pe carcas 800x700x900 P=6.3kw/380 de tip M74V	buc	1,000	23 850,00	23 850,00
9		Adaos cu masa neteda 400x900x850	buc			9 780,00
	6009	Adaos cu masa neteda 400x900x850	buc	1,000	9 780,00	9 780,00
10		Tigai electric 800x800x850 P=6.0kw/380 de tip SESM025LC sau analog	buc			50 200,00
	60010	Tigai electric 800x800x850 P=6.0kw/380 de tip SESM025LC	buc	1,000	50 200,00	50 200,00
11		Cuptor profesional cu convective, t-ra de la 30...260C, 5 nivele 3x1/10GN, 755x733x722 P=7.1kw/380 de tip Unox sau analog	buc			37 400,00
	60011	Cuptor profesional cu convective, t-ra de la 30...260C, 5 nivele 3x1/10GN, 755x733x722 P=7.1kw/380 de tip Unox	buc	1,000	37 400,00	37 400,00
12		Hota de absorbtie a gazelor (insula) 1000x2000x450 de tip zj dinox sau analog	buc			4 850,00
	60012	Hota de absorbtie a gazelor (insula) 1000x2000x450 de tip zj dinox	buc	1,000	4 850,00	4 850,00
13		Stelaj din inox, 4 polite 800x400x1550	buc			6 200,00
	60013	Stelaj din inox, 4 polite 800x400x1550	buc	1,000	6 200,00	6 200,00
14		Stelaj din inox, 4 polite 1300x600x1550	buc			9 120,00
	60014	Stelaj din inox, 4 polite 1300x600x1550	buc	1,000	9 120,00	9 120,00
15		Masa de lucru pentru vase murdare 1200x700x850	buc			1 300,00
	60015	Masa de lucru pentru vase murdare 1200x700x850	buc	1,000	1 300,00	1 300,00
16		Cada de spalare din inox alimentara cu 3 sectii 1800x600x850	buc			9 850,00
	60016	Cada de spalare din inox alimentara cu 3 sectii 1800x600x850	buc	1,000	9 850,00	9 850,00
17		Raft pe perete 1600x300	buc			1 920,00
	60017	Raft pe perete 1600x300	buc	1,000	1 920,00	1 920,00
18		Masa pentru primire vase murdare 700x750x850	buc			1 120,00
	60018	Masa pentru primire vase murdare 700x750x850	buc	1,000	1 120,00	1 120,00
19		Masina de spalare vase automat 720x730x1440, P=6.55kw/380 de tip Dwash-100 sau analog	buc			48 890,00
						0,00

	60019	Masina de spalat vase automat 720x730x1440, P=6.55kw/380 de tip Dwash-100	buc	1,000	48 890,00	48 890,00
20		Masa pentru primire vase curate 700x750x850	buc			1 230,00
						0,00
	60020	Masa pentru primire vase curate 700x750x850	buc	1,000	1 230,00	1 230,00
21		Cuva etalonata cu 2 ochiuri 1200x600x850	buc			9 850,00
						0,00
	60021	Cuva etalonata cu 2 ochiuri 1200x600x850	buc	1,000	9 850,00	9 850,00
22		Raft pe perete 1200x300	buc			5 410,00
						0,00
	60022	Raft pe perete 1200x300	buc	1,000	5 410,00	5 410,00
23		Adaos cu masa neteda din inox 400x600x850	buc			1 425,00
						0,00
	60023	Adaos cu masa neteda din inox 400x600x850	buc	1,000	1 425,00	1 425,00
24		Frigider cu 2 usi, 1400x740x2000 P=0.72kw/220 de tip S 1200 AGS sau analog	buc			37 100,00
						0,00
	60024	Frigider cu 2 usi, 1400x740x2000 P=0.72kw/220 de tip S 1200 AGS	buc	1,000	37 100,00	37 100,00
25		Paleta din lemn pentru legume 1100x800x150	buc			980,00
						0,00
	60025	Paleta din lemn pentru legume 1100x800x150	buc	1,000	980,00	980,00
26		Stelaj metalic 4 polite 1100x550x1650	buc			6 455,00
						0,00
	60026	Stelaj metalic 4 polite 1100x550x1650	buc	1,000	6 455,00	6 455,00
27		Dulap pentru haine individual	buc			3 542,00
						0,00
	60027	Dulap pentru haine individual	buc	1,000	3 542,00	3 542,00
28		Frigider de uz casnic P=0.22kw/220	buc			8 740,00
						0,00
	60028	Frigider de uz casnic P=0.22kw/220	buc	1,000	8 740,00	8 740,00
29		Frigider t-ra scazuta cu usa oarba t=-15-23C V=350I P=0.65/220 700x855x2000 de tip SN711S sau analog	buc			29 019,00
						0,00
	60029	Frigider t-ra scazuta cu usa oarba t=-15-23C V=350I P=0.65/220 700x855x2000 de tip SN711S	buc	1,000	29 019,00	29 019,00
30		Masa de bucatarie 1200x600x850	buc			9 562,00
						0,00
	60030	Masa de bucatarie 1200x600x850	buc	1,000	9 562,00	9 562,00
31		Masa pentru pranz	buc			3 225,00
						0,00

	60031	Masa pentru pranz	buc	1,000	3 225,00	3 225,00
32		Scaun	buc			1 740,00
						0,00
	60032	Scaun	buc	1,000	1 740,00	1 740,00
33		Masa de lucru	buc			4 410,00
						0,00
	60033	Masa de lucru	buc	1,000	4 410,00	4 410,00
34		Masina de spalat automata frontala, V=8kg, 600x545x850, P=0.9kw/220	buc			5 200,00
						0,00
	60034	Masina de spalat automata frontala, V=8kg, 600x545x850, P=0.9kw/220	buc	1,000	5 200,00	5 200,00
35		Masina de uscat rufe incarcare 8kg, 600x625x850, P=1.94kw	buc			8 774,00
						0,00
	60035	Masina de uscat rufe incarcare 8kg, 600x625x850, P=1.94kw	buc	1,000	8 774,00	8 774,00
36		Masa de lucru pentru rufe curate	buc			3 600,00
						0,00
	60036	Masa de lucru pentru rufe curate	buc	1,000	3 600,00	3 600,00
37		Гладильный каток 15 kg/ora 0.15kvt ora/kg 450x1180x970 P=2.7kvt/230 de tip БГ-1018 sa analog	buc			9 774,00
						0,00
	60037	Гладильный каток 15 kg/ora 0.15kvt ora/kg 450x1180x970 P=2.7kvt/230 de tip БГ-1018	buc	1,000	9 774,00	9 774,00
38		Scandura de calcat cu fier de calcat 1500x400x850 P=0.8kW/ 1Φ	buc			4 800,00
						0,00
	60038	Scandura de calcat cu fier de calcat 1500x400x850 P=0.8kW/ 1Φ	buc	1,000	4 800,00	4 800,00
39		Carucior pentru lenjerie 500x400x800	buc			2 310,00
						0,00
	60039	Carucior pentru lenjerie 500x400x800	buc	1,000	2 310,00	2 310,00
40		Dulap pentru pastrare rufe curate	buc			8 560,00
						0,00
	60040	Dulap pentru pastrare rufe curate	buc	1,000	8 560,00	8 560,00
41		Camera frigorifica 2000x1060x1300, t+4C P=966w/ 1Φ de tip hygeco sau analog	buc			30 200,00
						0,00
	60041	Camera frigorifica 2000x1060x1300, t+4C P=966w/ 1Φ de tip hygeco	buc	1,000	30 200,00	30 200,00
42		Lampa bactericida pe perete P=0.1kw/ 1Φ de tip dezar sau analog	buc			2 870,00
						0,00
	60042	Lampa bactericida pe perete P=0.1kw/ 1Φ de tip dezar	buc	1,000	2 870,00	2 870,00
43		Boiler V=80l P=2.1kw/ 1Φ	buc			5 680,00
						0,00
	60043	Boiler V=80l P=2.1kw/ 1Φ	buc	1,000	5 680,00	5 680,00
		2. Instalarea utilajului tehnologic				

44		Instalarea utilajului tehnologic	set			3 382,68
						3 382,68
	88898	Instalarea utilajului tehnologic	h-om.	1,000	3 382,68	3 382,68

APROBAT:

Intocmit:

Investitor:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.